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Annexe : Liste des ouvrages retenus

Aysel Sagir

Sezai Sarioglu

Ertugrul Mavioglu
Mamakli Kadinlar
Kollektif

Emel Akal

Nadire Mater

Ayse Yazicioglu
DEV-YOL

llerici Kadinlar Dernegi
Meral Akbas

Guler Akkaya
Mukaddes Erdogdu Celik
Rahime Kesici Karakas
Oya Baydar, Melek Ulagay
Ahmet Tuncer SUmer
Selma Kogiva

Oya Baydar

Necla Ulki Kuglin
Sevim Belli

Azra Erhat

Bilge Dicleli

Zehra Kosova

Oya Baydar

Zeynep Oral

Zeynep Oral

Sirin Cemgil

YUksel Selek

Tatyana Moran

Sevgi Soysal
Mukaddes Erdogdu Celik
Isil Ozgentirk

Fatma Hikmet Ismen

Ugur Pismanlik

Bizi GUnese Cikardilar

Nar Taneleri

Asilmayin Beslenenler

Kaktusler Susuz da Yasar

Tanikliklarda 12 Eylul

Kizil Feministler

Sokak Guzeldir

68'in Kadinlari

Tarihle Soylesiler 3

Ve Hep Birlikte Kostuk

Mamak Kitabi

Sanki Esittik

Demir Parmakliklar Ortak DUsler

5 nolu da kadin olmak

Bir Donem lki Kadin

Adsiz Kahramanlar Gulay Unlvar Kitabi
Ejderhalar ve Cocuklar

Asktan ve Devrimden Konusuyorduk
Bir Altmissekizli Yetisiyor

Bosuna mi Cignedik?

En Hakiki Mursit, Gulleya'ya Anilar
Bilge (about)

Ben bir Is¢iyim

Yetim Kalacak Kuc¢uk Seyler

Bir Ses - Reha Isvan

Reha Isvan - Umut ve Direnis

Sinanca

Ozglrlugun Pesinde

DUn, Bugln

Yildirim Boélge Kadinlar Kogusu

Kutsiye Bozoklar : Kelepgeye inat Hayat
68 Yilinda 19 Yasindaysan Hep 19 Yasindasin
Parlamento'da 9 Yil : TIP Senatéru Olarak 1966 - 1975
Seving Ozgliner

2015
2001
2019
2011
2010
2003
2009
2010
2016
2014
2011
2011
2005
2017
2011
2018
2020
2018
2020
1994
1996
2019
1996
2014
1986
2013
2015
2017
2000
1976
2014
2020
1976
2017



